



Pureplay AS
Gudrun Moestuens vei 18
1482 NITTEDAL
Foretaksregisteret: NO 922 926 905 MVA
Telefon: 40210030
E-post: post@pureplay.no
www.pureplay.no

Karmøy Innebandyklubb
Eidsbakkane
4250 Kopervik

FAKTURA

Fakturanr.: 11357
Fakturadato: 2023-03-07
Kundenr.: 10120

Betalingsinformasjon

Forfallsdato: 2023-05-06
Kontonummer: 1506.45.79263
KID: 1135714

NB! Oppgi alltid KID ved elektronisk betaling.

Ordrenummer: 11830
Vår kontakt: Tommy Skjønsholt
Leveransedato: 2023-03-07

Ordredato: 2023-03-07
Referanse: Tillegg Outdoorbane
Leveransested: Eidsbakkane
4250 Kopervik, Norge

Beskrivelse	Antall	Enh.pris (ekskl. mva)	Beløp (ekskl. mva)	Mva (25 %)	Beløp (inkl. mva)
SW401 Swerink outdoor vant 10*20. Tillegg for å få en bane på ca. 15*30 meter og serviceport	1 stk	88 960,00	88 960,00	22 240,00	111 200,00
Bergo1 Bergo multisport gulv. 250 M2 komplett med ekspansjonslister	1 stk	38 935,00	38 935,00	9 733,75	48 668,75
FI Frakt og Innfortolling	1 stk	20 000,00	20 000,00	5 000,00	25 000,00
MONTSWBE Montering av nærmiljøanlegg, tillegg for å montere en større bane	1 stk	7 000,00	7 000,00	1 750,00	8 750,00
SW401 Swerink outdoor vant 10*20. Splitboard på 15 outdoor	1 stk	88 520,00	88 520,00	22 130,00	110 650,00
1003 Diverse tilbud. Vogn til splitboard	1 stk	5 900,00	5 900,00	1 475,00	7 375,00
SW111 Swerink vantbit rett. Outdoor 1 vantbit	2 stk	4 900,00	9 800,00	2 450,00	12 250,00
SW1000 Swerink gummistrikk	50 stk	50,00	2 500,00	625,00	3 125,00
1003 Diverse tilbud. Styrapp inkl. popper	20 stk	64,00	1 280,00	320,00	1 600,00
1003 Diverse tilbud. Feste inkl. popper	50 stk	39,00	1 950,00	487,50	2 437,50
1003 Diverse tilbud. Mothåll inkl. popper	50 stk	39,00	1 950,00	487,50	2 437,50
Sum			266 795,00	66 698,75	333 493,75
Betales til bankkonto 1506.45.79263 , KID: 1135714			NOK 333 493,75		

